

Alle Tiders Cafe ApS

Nørregade 9
7200 Grindsted

Årsrapport
3. december 2018 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Dorthe Eienstrand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alle Tiders Cafe ApS
Nørregade 9
7200 Grindsted

CVR-nr: 40101411
Regnskabsår: 03/12/2018 - 31/03/2020

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive café og restaurant.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2020:

Årets resultat udgør kr. -145.592, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 543.881 og en egenkapital på kr. -95.592.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.03.2020.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Som følge af Covid-19 udbrud i foråret 2020 er selskabets aktiviteter blevet væsentlig påvirket og omsætningen er faldet kraftigt.

Resultatopgørelse 3. dec. 2018 - 31. mar. 2020

	Note	2018/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.149.517
Personaleomkostninger	1	-1.211.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-115.278
Resultat af ordinær primær drift		-177.254
Øvrige finansielle omkostninger		-7.828
Ordinært resultat før skat		-185.082
Skat af årets resultat	3	39.490
Årets resultat		-145.592
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-145.592
I alt		-145.592

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.608
Indretning af lejede lokaler		201.337
Materielle aktiver i alt		428.945
Udskudte skatteaktiver		39.490
Deposita		5.067
Finansielle aktiver i alt		44.557
Langfristede aktiver i alt		473.502
Andre tilgodehavender		59.721
Tilgodehavender i alt		59.721
Likvide beholdninger		10.658
Kortfristede aktiver i alt		70.379
Aktiver i alt		543.881

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-145.592
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-95.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		233.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		371.801
Kortfristede forpligtelser i alt		639.473
Forpligtelser i alt		639.473
Passiver i alt		543.881

Egenkapitalopgørelse 3. dec. 2018 - 31. mar. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-145.592	0	-145.592
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-145.592	0	-95.592

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/20
	kr.
Løn og gager	1.191.112
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	20.381
	<u>1.211.493</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/20
	kr.
Indretning i lejede lokaler	30.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.303
	<u>115.278</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/20
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	-39.490
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-39.490</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig forpligtelse på t.kr. 20, og en samlet forpligtelse i leasingperioden på t.kr. 42.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der på balancedagen medfører en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 140.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/20

Gennemsnitligt antal ansatte

5